v IMFIEDIALA CELDUTIVITA

gg'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n 239 gel 2.6 MAG, 2006

Oggetto: Personale del ruolo provvisorio del Ministero dell’Economia e delle Finanze
(ex ETI) - Rinnovo del comando per I’anno 2006/2007.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Con la partecipazionefdel Segretario G

L'Assessore proponen e

L'anno duemilasei il giorno \(Q)\L,E'\ R\ del mese di maggio presso la Rocca dei Rettori
si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Carmine NARDONE

On. Presidente

Dott. Pasquale  GRIMALDI - Vice Presidente

Rag. Alfonso CIERVO Assessore

Ing. Pompilio FORGIONE Assessore ASSENTE
Dott. Pietro GIALLONARDO Assessore

Dott. Giorgio Carlo NISTA Assessore

Dott. Carlo PETRIELLA Assessore

Dott. Rosario SPATAFORA  Assessore ASSENTE
Geom. Carmine VALENTINO Assessore ASSENTE

enerale Dott. Gianglaudio JANNELLA

LA GIUNTA

Richiamata la deliberazione di G.P. n. 318 del 13/05/2005 con la quale I’Ente Provincia
rinnovava il comando per il periodo di un anno alle otto unitd di personale collocate nel ruolo
provvisorio ad esaurimento del Ministero dell’Economia e delle Finanze (ex ETI), alle’ medesime
condizioni di cui alle precedenti deliberazioni di G.P.; '

Viste le richieste di rinnovo del comando pervenute dal personale ex ETI, pér i periodi di
seguito riportati:

CAPORASO Nicola
CASERTA Carlo
D’ONOFRIO Carmine
FISCHETTI Giovanni
LAUDATO Rocco
MAGLIONE Cosimo
MICELI Silvia
PAVONE Antonio

dal 03/06/2006 al 02/06/2007
dal 25/06/2006 al 24/06/2007
dal 25/06/2006 al 24/06/2007
dal 25/06/2006 al 24/06/2007
dal 25/06/2006 al 24/06/2007
dal 25/06/2006 al 24/06/2007
dal 25/06/2006.al 24/06/2007.
dal 25/06/2006 al 24/06/2007




Considerato che tali richieste sono state trasmesse al Dipartimento delle Politiche Fiscali
del Ministero dell’Economia e delle Finanze con nota prot. generale n. 5622 del 17.05.2006;

Ritenuto che 1’0pera svolta dal suddetto personale si ¢ rivelata di notevole utilita e che per
tale motivo questo Ente ha pieno interesse a rinnovare il comando alle predette otto unita di personale,
alle medesime condizioni di cui alle precedenti deliberazioni di G.P.;

Precisato che dall’utilizzo in posizione di comando del suddetto personale non scaturira
alcun rapporto giuridico con la Provincia di Benevento e che la relativa copertura finanziaria & a
carico del Dipartimento delle Politiche Fiscali del Ministero dell’Economia e delle Finanze;

Visto il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;
Li

11 Dirigente Settore Ris
(Dott.ssa Alfonsina Ce

Visto il parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta;
Li

11 Dirigente Settore Finanza e Controllo Economico
(Dott. Sergio Muollo)

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;
Su relazione dell’ Assessore alle Risorse Umane;

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

1. DI RINNOVARE il comando delle otto unitd di personale del ruolo provvisorio ad esaurimento
del Ministero dell’Economia e delle Finanze (ex ETI ), per un ulteriore anno e, comunque, per i
periodi di seguito indicati, alle medesime condizioni di cui alle precedenti deliberazioni di G.P.:

— CAPORASO Nicola dal 03/06/2006 al 02/06/2007
— CASERTA Carlo dal 25/06/2006 al 24/06/2007
— D’ONOFRIO Carmine dal 25/06/2006 al 24/06/2007
— FISCHETTI Giovanni  dal 25/06/2006 al 24/06/2007
— LAUDATO Rocco dal 25/06/2006 al 24/06/2007
— MAGLIONE Cosimo  dal 25/06/2006 al 24/06/2007
— MICELI Silvia dal 25/06/2006 al 24/06/2007
— PAVONE Antonio dal 25/06/2006 al 24/06/2007 '

2. DI PRECISARE che dall’utilizzo in posizione di comando del suddetto personale non scaturira
alcun rapporto giuridico con la Provincia di Benevento € che la relativa copertura finanziaria € a
carico del Dipartimento delle Politiche Fiscali del Ministero dell’Economia e delle Finanze.

3. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Dirigente del Settore Risorse Umane
per tutti gli adempimenti consequenziali.




Verbale letto, confermato/e sottoscritto

IL SEGRET ENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudi6 LLA) MNE)
LM "LQJ

N, YL Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

2 9 MAG. 2006

. IL MESSO IL SEGRIK SEGREFARIQ GENERALE
_ Dott, Gianclaudie JANNEL],
e O {

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data Eﬁ aﬁ i V}{“ ‘e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08. 2000 0267

BENEVENTO

ST ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

il

IL RES/]} IL SEGRETARIO GE%RALE
Tﬁhip GEN 1.8,
11, SEGRE TANNEL

N Ciapciaudis i
P e

/

Si ceﬁaﬁca che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267
il glorno ’f .Y

6102008
‘@ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, i 6‘ g% 4"{ E s‘ﬁ Qa

LA «E

IL SEGRETARIO

,m:TAmQG RALE
L SEC udmx NELM

Copia per

SETTORE A N0 RC T J 1 ARE
SETTORE__ ¥ | tH‘(JHCF} ’
SETTORE

Revisori dei Conti

prot. n.

prot. n.

prot. n.

prot. n.

ucleo di Valutazione

o gy

prot. n.






